18 rs. 8 k, 16
Paryi. Wehsel a.m.-ta 300 fr. rs, — U. — rs. — fc. —
Wiedeń. W 2 ta. za 150w. TG. 97 h. 5o rś. — kóp.—

W Drokarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 e).—/(osBOjreno IJeraypoio.
« . RBBKVaraip. d o d a t e k .

DODATEK do KUR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 189.
Poniedziałek.— Dnia 17 (29) Sierpnia. — Rok 1870.

W IADOM OŚCI L IT E R A C K IE .

— P r z e g l ą d K a t o l i c k i N r 34 w yszedł z d ruku
i zaw iera: N ajśw iętsza P an n a w L o n rd as (dalszy cią).—K a
tolicyzm w A n g lji.--K ro n ik a kośc ielna.—P ro sp ek t.— O dpo
w iedzi R o d ak c j'.— Ogłoszenia.